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Mötesanteckningar   

Styrgrupp för Barnens bästa gäller! - i Kronobergs län. 
Tillsammans skapar vi en trygg och säker uppväxt för VARJE barn 

genom främjande, tidiga och samordnade insatser 

 
    
 

Ordförande hälsar välkommen 
Anders Elingfors hälsar välkomna och går igenom vilka som deltar på mötet. 
Närvarande är:  
Anders Elingfors Växjö, Ordförande 
Per Sandberg, Växjö 
Nils-Göran Jonasson, Ljungby (ersätter socialchef tills vidare)  
Annie-Lie Jarhult, Uppvidinge  
Therese Linnér, Lessebo 
Marit Persson, Alvesta 
Hans Sjöberg, Polismyndigheten 
Magnus Frithiof, Region Kronoberg 
Carina Petersson, Region Kronoberg 
Roger Johansson, Älmhult 
Patrik Grimmesjö, Tingsryd  
Annika Magnerot, Region Kronoberg  
Cristina Haraldsson, Region Kronoberg  
Sofie Schentz Magnusson, Region Kronoberg 
Åsa Karlsson, Region Kronoberg 
Gunnel Gustafsson, processledare 
Erika Lagergren, processledare 
Mats Anderberg, LNU 
Angelica Thelin, LNU 
 
Frånvarande är:  
Lena Nazzal, Region Kronoberg 
Johan Rutgersmark, Markaryd  

 
 
Genomgång av: Praxismodellen och Barnets plan 
Erika och Gunnel går igenom praxismodell och Barnets plan och berättar var vi 
befinner oss i processen. Praxismodellen är nu layoutad. Barnens bästa-ansvarigs 
roller och ansvar är sedan tidigare beslutat av styrgruppen.  
 
Min barnets bästa-plan har varit ute på remiss i flera olika arbetsgrupper och 
feedback har bearbetats. Viktigt att det är barnets plan, därav vissa formuleringar 
så det förstås av barn. Denna plan ska också synka med SIP. Underskrift och 
kontaktuppgifter är viktiga. Ansvarig är inte angett på blanketten, i vem eller 
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vilken titel som har ansvaret utan det beslutas under aktuellt möte med inblandade 
aktörer.  
 
Tester och tidsplan 
Tidsplan presenterades under mötet. Någon aktivitet har blivit flyttade på grund 
av Corona. Tidsplan kan komma att behöva justeras och tittas över igen på 
kommande styrgruppsmöte eftersom en del verksamheter är väldigt tungt 
belastade just nu. Barns delaktighet och inflytande kommer att bli tydligare 
framöver. Utbildningsinsatser och utvärderingar görs kontinuerligt.  
Tester kommer att påbörjas i september-november. Önskemålet är ca 3 tester i 
respektive kommun. Processledarna har fått in förslag från kommunerna på tester 
som sträcker sig över stora områden vilket är väldigt positivt. Regionen kommer 
att samverka med kommunerna i alla dessa tester. Kommunerna tar ansvaret att 
prata med regionen. Sedan kommer testerna att utvärderas. Det kommer att 
skickas ut en samlad information kring vilka tester som ska genomföras, 
informationen skickas när processledarna hunnit sammanställa.  
 
Digitaliseringsuppdrag   
Annika Magnerot informerar om läget kring digitalisering. Arbetsgruppen som 
fått uppdraget att arbeta med digitalisering av Barnplanen tycker att uppdraget var 
oklart och vill därför få ett förtydligande. Ett förslag finns att titta vidare på och 
återkoppling kring innehåll och syfte görs till Annika. Viktigt att vi vet vad det är 
vi beställer. Området blir aktuellt på kommande styrgruppsmöte i juni.  
 
Övrigt 
Kommunalt forum: Arbetsutskottet för kommunalt forum (skola, hälso- 
sjukvård och socialtjänst) har träffats och anser att det är bra att ha möte den 12 
juni (digitalt) och att presidierna behöver få information om arbetet. 
Arbetsutskottet vill på kommande Kommunala forum veta mer om vad som är 
aktuellt och vilka budgeteffekter det ger på kort och lång sikt. Under mötet 
behöver också lyftas vilka förändringar som kommer att göras i våra 
verksamheter. Den 11 september genomförs kommunalt forum för KS och RS då 
behöver Barnens bästa gäller vara ett fokusområde.   
 
Nationella konferenser: Erika kommer att delta på några konferenser som 
genomförs digitalt för att prata om arbetet som pågår i Kronobergs län.  
 
Aktuell statlig utredning: Regeringen har tillsatt en ny utredning.  

https://www.regeringen.se/pressmeddelanden/2019/12/en-sammanhallen--god-

och-nara-vard-for-barn-och-unga/ Camilla Holmqvist, Alvesta kommun deltar 
som expert i det arbetet.  
 
Reflektion laget runt  
Alla i styrgruppen fick möjlighet att ge sin bild och sina tankar kring arbetet.  
Pandemin, ledarskapet och samverkan är kritiska områden men också sådant som 
gör att vi kan lyckas och få alla mervärden som behövs för våra barn i 
Kronobergs län.  
 
Avslutning 
Anders tackade och avslutade mötet.  
 

     Anteckningar förda av Sofie Schentz Magnusson 
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